SUBSECRETARIA DE ESPACIOS VERDES, SOLICITADO 

POR LA SECRETARÍA DE AMBIENTE Y SERVICIOS 

PUBLICOS DE LA MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE 

SALTA”  

FECHA DE APERTURA: 22/01/2026                 HORAS: 12:30 

SALDO DEL PRESUPUESTO OFICIAL: $ 1.773.920,00 (PESOS UN 

MILLON SETECIENTOS SETENTA Y 

TRES MIL NOVECIENTOS VEINTE CON 

00/100). 

SON  15 FOLIOS ÚTILES. 

MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SALTA 

NOTA DE PRESENTACIÓN 

Al Director Gral. de Contrataciones de  

la Municipalidad de la Ciudad de Salta: 

El/los que suscribe/n

[...]

MISMOS Y FOLLETERIA. 

PODRÁN ADMITIRSE OFERTAS ALTERNATIVAS, SIEMPRE QUE, A CRITERIO 
DEL ORGANISMO REQUIRENTE, ELLAS SEAN CONVENIENTES A LOS 
INTERESES DEL ESTADO MUNICIPAL. 

SE ADJUNTAN MODELOS ILUSTRATIVOS. 

SALDO DEL PRESUPUESTO OFICIAL: $ 1.773.920,00 (PESOS UN MILLON 

SETECIENTOS SETENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS VEINTE CON 00/100). 

FORMA DE ENTREGA: INMEDIATA. SE ENTIENDE COMO ENTREGA INMEDIATA: 

HASTA 10 (DIEZ) HABILES DESDE LA NOTIFICACION DE LA ORDEN DE COMPRAS. 

EN CASO DE NO AJUSTARSE EL OFERENTE A DICHO PLAZO, (SITUACION CUYA 

ADMISIBILIDAD SERA EVALUADA POR EL AREA REQUIRENTE), DEBERA